
Suavinex Komplet Kosmetyków dla Niemowląt
w Zielonej Kosmetyczce
Indeks: 727932 Producent: Suavinex Kod producenta: Bolso Cosmética Bebé

Cena: 188.45 zł

Opis

SUAVINEX Miękka kosmetyczka żel-szampon Syndet 300 ml
+ balsam nawilżający 300 ml + 75ml Intensywna maść na
pieluchy + nowa Baby Cologne 100ml + 72 sztuk chusteczki
do skóry, 5 produktów, Zielony
Producent: Suavinex

Piękna torba na spacer z żel-szamponem Syndet 300ML + balsam nawilżający 300ML + Intensywna maść na pieluchy
75 ml + nowy baby cologne 100 ml + chusteczki do prania 72 sztuk
Zmieniliśmy projekt naszych toreb kosmetycznych. Możesz otrzymać torebkę o nieco innym wyglądzie niż na zdjęciu
Pakiet kosmetyków dla niemowląt odpowiedni dla skóry wrażliwej.
Nowy Baby Cologne 100ml: z niskoalkoholową formułą jest świeży, delikatny aromat, z odrobiną cytrusowych nut i
esencji białych kwiatów i piżma.
Żel-Szampon Syndet 300ml - Szczególnie delikatnie oczyszcza skórę i włosy. Dla noworodków. Formuła bez mydła.
Nie swędzi w oczach.
Balsam nawilżający 300ml - głęboko nawilża skórę ciała dziecka.
Intensywna maść 75ml - Pomaga łagodzić podrażnienia i przywrócić barierę skórną.
Pakiet Chusteczki Dermohidratants 72ud: delikatnie oczyszczają skórę dziecka. Nadaje się do skóry atopowej.
Twoje dziecko zawsze czyste i świeże dzięki naszym produktom kosmetycznym dla dzieci.
Linia kosmetyczna dla dzieci w opakowaniach pochodzących z surowców odnawialnych.

język: english
waga przedmiotu: 1.49 kilograms
Nazwa modelu: Torba kosmetyczna dla niemowląt
opis przedziału wiekowego: Dziecko
punkt znaku wypunktowania: Piękna torba na spacer z żel-szamponem Syndet 300ML + balsam nawilżający 300ML
+ Intensywna maść na pieluchy 75 ml + nowy baby cologne 100 ml + chusteczki do prania 72 sztuk, Zmieniliśmy
projekt naszych toreb kosmetycznych. Możesz otrzymać torebkę o nieco innym wyglądzie niż na zdjęciu, Pakiet
kosmetyków dla niemowląt odpowiedni dla skóry wrażliwej., Nowy Baby Cologne 100ml: z niskoalkoholową formułą
jest świeży, delikatny aromat, z odrobiną cytrusowych nut i esencji białych kwiatów i piżma., Żel-Szampon Syndet
300ml - Szczególnie delikatnie oczyszcza skórę i włosy. Dla noworodków. Formuła bez mydła. Nie swędzi w oczach.,
Balsam nawilżający 300ml - głęboko nawilża skórę ciała dziecka., Intensywna maść 75ml - Pomaga łagodzić
podrażnienia i przywrócić barierę skórną., Pakiet Chusteczki Dermohidratants 72ud: delikatnie oczyszczają skórę
dziecka. Nadaje się do skóry atopowej., Twoje dziecko zawsze czyste i świeże dzięki naszym produktom
kosmetycznym dla dzieci., Linia kosmetyczna dla dzieci w opakowaniach pochodzących z surowców odnawialnych.
marka: Suavinex
Liczba przedmiotów: 1



Kolor Miętowy

Waga całkowita 1.49 kg

Model Torba kosmetyczna dla niemowląt

rozmiar: 6 Unidad (Paquete de 1)
styl: torba
płeć docelowa: unisex
kolor: mięta
nazwa typu elementu: Torba kosmetyczna
wzór: Torba
waga opakowania przedmiotu: 1.74 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8426420071420
zalecane węzły przeglądania: 26956278031
numer modelu: Bolso Cosmética Bebé
dział: Niemowlęta - chłopcy
nazwa przedmiotu: SUAVINEX Miękka kosmetyczka żel-szampon Syndet 300 ml + balsam nawilżający 300 ml + 75ml
Intensywna maść na pieluchy + nowa Baby Cologne 100ml + 72 sztuk chusteczki do skóry, 5 produktów, Zielony
materiał: Bawełna

Parametry

Zdjęcia
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